
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

19, 60
19, 60
19, 60
19, 60
19, 60
19, 60
19, 60
19, 60

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Grießbach, Wendeschleife
Grießbach, Hauptstr 28
Grießbach, Siedlung
Scharfenstein, Burgparkplatz
Scharfenstein, Bahnhof
Scharfenstein, Zahnarzt Beyer
Großolbersdorf, Sportheim
Großolbersdorf, Grundschule
Großolbersdorf, Grundschule EH
Großolbersdorf, Postamt
Großolbersdorf, Verkaufsstelle
Großolbersdorf, Ob. Ortseingang
Großolbersdorf, Ob. Ortseingang
Hohndorf, Parkplatz
Hohndorf, Gh Schwarzes Roß
Hohndorf, Gh Zur Erholung
Zschopau, Motorradwerk
Zschopau, Gartenstr
Zschopau, Waldkirchner Str/Busbf
Zschopau, Busbahnhof
Zschopau, Launer Ring

ab

an
ab

an

2

05:47
05:49
05:51
05:54

|
|

05:56
05:58
06:00
06:00

|
06:03
06:05
06:10
06:12

|
06:14

32

06:45
06:47
06:49
06:52

|
|

06:54
06:56
06:58
06:58

|
07:01
07:03
07:08
07:10
07:12

|
07:14

606

c 07:28
07:30
07:32
07:35
07:36
07:39
07:41
07:43
07:45
07:45

|
07:48
07:50
07:55
07:57

|
07:59

608

07:58
08:00
08:02
08:05
08:06
08:09
08:11
08:13
08:15
08:15

|
08:18
08:20
08:25
08:27

|
08:29

12

b 09:29
09:31
09:33
09:36

|
|

09:38
09:40
09:42
09:42

|
09:45
09:47
09:52
09:54

|
09:56

14

10:00
10:01
10:03
10:06
10:08
10:10
10:13

|
|

10:15
10:17
10:19
10:19

|
10:22
10:24
10:29
10:31

|
10:33

616
S123

11:40
11:43
11:45
11:47
11:49
11:49
11:51
11:52
11:54

618

12:19
12:20
12:22
12:25
12:27
12:29
12:32
12:33
12:36
12:38
12:40
12:42
12:42
12:44
12:45
12:47
12:52
12:54

|
12:56

622

13:25
13:28
13:30
13:32
13:34
13:34

|
13:37
13:39
13:44
13:46

|
13:48

624

14:44
14:45
14:47
14:50
14:52
14:54
14:57
14:58
15:01
15:03
15:05
15:07
15:07

|
15:10
15:12
15:17
15:19

|
15:21

28

15:49
15:50
15:52
15:55
15:57
15:59
16:02

|
|

16:04
16:06
16:08
16:08

|
16:11
16:13
16:18
16:20

|
16:22

30

17:23
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:35

|
|

17:37
17:38
17:40
17:40

|
17:42
17:44
17:49
17:51

|
17:53

Montag - Freitag außer Feiertage

Zeichenerklärung:
c = von Hopfgarten (Linie 217) b = von Thum - Drebach (Linie 238) S123 = montags, dienstags, mittwochs an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Grießbach - Scharfenstein - Großolbersdorf - Hohndorf - Zschopau

Umleitungsfahrplan
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